[image: ]

О внесении изменения в Указ Президента Республики Казахстан от 13 октября 2017 года № 563 "О некоторых вопросах органов прокуратуры Республики Казахстан"
Указ Президента Республики Казахстан от 4 марта 2020 года № 278.

	Подлежит опубликованию
в Собрании актов Президента и
Правительства Республики
Казахстан

      ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести в Указ Президента Республики Казахстан от 13 октября 2017 года № 563 "О некоторых вопросах органов прокуратуры Республики Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 2017 г., № 47-48-49, ст. 313) следующее изменение:

      в Положении о Генеральной прокуратуре Республики Казахстан, утвержденном вышеназванным Указом:

      подпункт 29) пункта 22 изложить в следующей редакции:

      "29) утверждает подзаконный нормативный правовой акт, определяющий порядок оказания государственных услуг, оказываемых органами прокуратуры;".

      2. Настоящий Указ вводится в действие со дня его подписания.

      Президент Республики Казахстан

К. Токаев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14